貨物運送事業者 各位

令和５年度運行管理者等一般講習の追加開催のお知らせ

 独立行政法人自動車事故対策機構岐阜支所における、令和５年度の「運行管理者等一般講習」を

下記のとおり追加開催いたします。

記

○開催日 ： ２０２４年 3 月 2 日（土） 貨物運送事業者対象

○時 間 ： ＜受付＞９：１５～   ＜講義＞１０：００～１６：１５

○会 場 ： 飛騨地区会場：高山市民文化会館 2 階 5 号室

（岐阜県高山市昭和町１丁目１８８―１）

○受講料金： 3,200 円（税・テキスト代含）

       ※岐阜県トラック協会会員事業者につきましては、受講手数料の助成があります。

詳しくは所属の協会にお問い合わせ下さい。

       ※岐阜県外の事業者及び営業所の方は、県外の協会会員であっても受講料金の助成

はありません。全額実費となりますのでご注意願います。

○予約受付： 令和６年１月１５日（月）より、インターネットでの予約となります。

       ご予約は先着順です。

       予約サイト https://k-yoyaku.nasva.go.jp/yoyaku-user/

○持ち物 ： 予約確認書（ネット予約された際に、印刷して下さい）

       運行管理者指導講習手帳（無い方は、証明写真[縦 3.0cm×横 2.4cm]1 枚）

       筆記用具

    身分証明書

       受講手数料 3,200 円（非会員・県外事業者のみ）

○その他

※会場の駐車台数には制限があります。なるべく公共の交通機関でお越し下さい。

駐められなかった場合の責任は負いかねますのでご了承下さい。

講習に関するお問い合わせは・・・

独立行政法人 自動車事故対策機構 岐阜支所

岐阜市金町４－３０ 明治安田生命岐阜金町ビル７階

TEL ０５８－２６３－５１２８